
 
 
 
Številka: 354-84/2018-O604 
Datum:   13. 2. 2019 3. / 4./2.  
 seja / točka  

 
 
Zadeva: Predlog Sklepa o potrditvi elaboratov in 

predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode, zbiranja komunalnih odpadkov, 
zbiranja bioloških odpadkov in obdelave 
komunalnih odpadkov v občini Krško 
 

 
Predlagatelj: mag. Miran Stanko, župan Občine Krško 

 

 
Pripravil: Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 

 

 
Poročevalka: Janja Špiler, vodja Oddelka za gospodarsko infrastrukturo 

 

 
Postopek 
sprejemanja: 

Predlog za sprejem sklepa … 
 

 
Matično delovno 
telo: 

Odbor za krajevne skupnosti in komunalno infrastrukturo 
 

 
Predlog sklepa: Občinski svet sprejme Sklep o potrditvi elaboratov in 

predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, 
zbiranja komunalnih odpadkov, zbiranja bioloških 
odpadkov in obdelave komunalnih odpadkov v občini 
Krško 

 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan 

 
Priloga: 

- predlog Sklepa o potrditvi elaboratov in predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, zbiranja komunalnih odpadkov, 
zbiranja bioloških odpadkov in obdelave komunalnih odpadkov v občini Krško z uvodno 
obrazložitvijo; 



OBRAZLOŽITEV 
 
 

1. Razlogi za sprejem in pravna podlaga 
 
S 1. 1. 2013 je stopila v veljavo Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 
76/17), ki določa metodologijo za oblikovanje cen storitev javnih služb varstva okolja. 
 
 

2. Ocena stanja 
 
Ceno storitve posamezne javne službe za območje občine predlaga izvajalec z 
elaboratom o oblikovanju cene izvajanja posamezne javne službe.  
Za 2019 je izvajalec pripravil tri elaborate (vsi v prilogi), in sicer: 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe: Dejavnost oskrbe 

s pitno vodo v občini Krško, 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe: Dejavnost 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Krško, 
- Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe: Dejavnost 

zbiranja in obdelave odpadkov v občini Krško. 
 
 

3. Cilji in načela  
 
Cilj je nemoteno izvajanje dejavnosti gospodarskih javnih služb, torej oblikovanje cen, 
ki bodo zagotavljale pokrivanje stroškov.  
V elaboratih je izračunana predračunska lastna cena za opravljanje storitev 
posamezne javne službe.  
 
 

4. Ocena finančnih in drugih posledic 
 
Sprejetje Sklepa o potrditvi elaboratov in predračunske lastne cene storitev obveznih 
gospodarskih javnih služb je potrebno obravnavati skupaj s sklepom o zaračunanih 
cenah, pri katerem so predstavljene tudi finančne posledice sprejetja.  
Samo sprejetje predlaganega sklepa posledic za proračun občine nima.   
 
 

5. Predlog Občinskemu svetu 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da Sklep o potrditvi elaboratov in predračunske lastne 
cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode, zbiranja komunalnih odpadkov, zbiranja bioloških odpadkov in obdelave 
komunalnih odpadkov v občini Krško obravnava in v predlagani obliki sprejme. 
 
 
Pripravil: 
 

Oddelek za  
gospodarsko infrastrukturo 
Vodja oddelka 
Janja Špiler  

 Predlagatelj: 
 

mag. Miran Stanko 
župan 



PREDLOG 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na . seji, dne 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o potrditvi elaboratov in predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, zbiranja 

komunalnih odpadkov, zbiranja bioloških odpadkov in obdelave 
komunalnih odpadkov v občini Krško 

 
 

 
I. 
 

Občinski svet potrjuje elaborate o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode, zbiranja komunalnih odpadkov, zbiranja bioloških 
odpadkov in obdelave komunalnih odpadov v občini Krško za leto 2019. 

 
 

II. 
 

Občinski svet potrjuje predračunske lastne cene izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode, zbiranja komunalnih odpadkov, zbiranja bioloških 
odpadkov in obdelave komunalnih odpadov v občini Krško za leto 2019. 

 
Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo za 2019 za vse uporabnike: 
 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 5,5538 6,0814 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 16,6614 18,2442 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 55,5380 60,8141 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 83,3070 91,2212 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 277,6901 304,0707 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 555,3803 608,1414 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Oskrba s pitno vodo v m3   0,7401 0,8104 
 

 
 
 



Predračunska lastna cena odvajanja komunalne odpadne vode za 2019 za vse 
uporabnike: 

 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 6,2122 6,8024 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 18,6367 20,4072 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 62,1224 68,0240 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 93,1837 102,0362 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 310,6122 340,1204 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 621,2244 680,2407 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Odvajanje komunalne odpadne vode v m3   0,2976 0,3259 
 

 
Predračunska lastna cena odvajanja padavinske odpadne vode za 2019 za vse 

uporabnike: 
 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 1,3711 1,5014 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 4,1133 4,5041 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 13,7108 15,0133 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 20,5663 22,5201 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 68,5542 75,0668 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 137,1083 150,1336 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Odvajanje padavinske odpadne vode v m3   0,1021 0,1118 
 

 
Predračunska lastna cena čiščenja komunalne odpadne vode za 2019 za vse 

uporabnike: 
 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 0,7044 0,7713 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 2,1131 2,3138 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 7,0437 7,7129 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 10,5655 11,5692 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 35,2184 38,5641 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 70,4368 77,1283 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Čiščenje komunalne odpadne vode v m3   0,5465 0,5984 
 

 
 
 



Predračunska lastna cena čiščenja padavinske odpadne vode za 2019 za vse 
uporabnike: 

 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 0,2501 0,2739 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 0,7502 0,8215 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 2,5005 2,7380 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 3,7508 4,1071 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 12,5025 13,6902 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 25,0050 27,3805 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Čiščenje padavinske odpadne vode v m3   0,1418 0,1553 

 
 

Predračunska lastna cena prevzema grezničnih gošč in blata iz malih komunalnih 
čistilnih naprav za 2019 za vse uporabnike: 

 

OMREŽNINA na mesec    faktor Cena v EUR 
Cena v EUR z 9,5 % 

DDV 

OMREŽNINA priključka DN 15, DN 20 1 1,0326 1,1307 

OMREŽNINA priključka DN 25, DN 30 3 3,0979 3,3922 

OMREŽNINA priključka DN 40 10 10,3263 11,3073 

OMREŽNINA priključka DN 50 15 15,4894 16,9609 

OMREŽNINA priključka DN 65 30 0,0000 0,0000 

OMREŽNINA priključka DN 80 50 51,6314 56,5364 

OMREŽNINA priključka DN 100 100 103,2628 113,0728 

OMREŽNINA priključka DN 150 200 0,0000 0,0000 

        

Prevzem in ravnanje z blatom v m3   0,3791 0,4151 
 

 
Predračunska lastna cena zbiranja komunalnih odpadkov za 2019 za vse 

uporabnike: 
 

Cena za zbiranje komunalnih odpadkov: 
Cena v EUR  

brez DDV 
Cena v EUR  
z 9,5 % DDV 

 - javne infrastrukture na kg 0,0023 0,0025 

 - izvajanja storitve na kg 0,1289 0,1412 

Skupaj na kg 0,1312 0,1437 
 

 
Predračunska lastna cena zbiranja biološko razgradljivih odpadkov za 2019  za vse 

uporabnike: 
 

Cena za zbiranje biološko razgradljivih odpadkov: 
Cena v EUR  

brez DDV 
Cena v EUR  
z 9,5 % DDV 

 - javne infrastrukture na kg 0,0000 0,0000 

 - izvajanja storitve na kg 0,0493 0,0540 

Skupaj na kg 0,0493 0,0540 
 



 
Predračunska lastna cena obdelave komunalnih odpadkov za 2019 za vse 

uporabnike: 
 

Cena za obdelavo komunalnih odpadkov 
Cena v EUR  

brez DDV 
Cena v EUR  
z 9,5 % DDV 

 - javne infrastrukture na kg 0,0000 0,0000 

 - izvajanja storitve na kg 0,0849 0,0930 

Skupaj na kg 0,0849 0,0930 

 
 

III. 
 
Cene oziroma tarife podane v ponudbi za pridobitev koncesije za opravljanje 
gospodarskih javnih služb v občini Krško, ki se s predmetnim sklepom ne spreminjajo, 
ostajajo še naprej v veljavi.  
 
 

IV. 
 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja naslednji dan po objavi, 
uporablja pa se od 1. 3. 2019 dalje.  
 
 
 
 
 
Številka: 354-84/2018-O604 
Datum:  
 
 

mag. Miran Stanko 
župan 

 


